
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/264/2017 

RADY POWIATU WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty innym instrumentem płatniczym podatków  

i innych opłat stanowiących dochód budżetu Powiatu Wolsztyńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 814 ze zm.), art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U z 2017 r. poz. 201 ze zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu Wolsztyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków i innych opłat stanowiących dochód budżetu Powiatu Wolsztyńskiego 

za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu, na którym przechowywany jest pieniądz 

elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wolsztyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Wita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 5978


		2017-09-18T10:00:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




